檔    號：

                                                                                      保存年限：

          彰化縣選舉委員會   公告

發文日期：中華民國 103 年 9 月 25 日

發文字號：彰選一字第 1033150101 號

主旨：公告更正 103 年台灣省彰化縣鹿港鎮景福里第 0262 投開票所設置地

點名稱。

依據：鹿港鎮公所 103 年 9月 12 日鹿鎮民字第 1030018477 號函辦理。

公告事項：

投開票所編號 投開票所地點原名稱 更正投開票所地點名稱 所轄村里名稱

第 0262 投開票所
中山堂

(e 世代 k 書中心)
景福社區發展協會 景福里